
R
aj

zs
zá

m
o

k
lá

sd
: r

o
b

b
an

to
tt

 á
b

rá
n

 

  
No.  Article #  Description  Megnevezés  TARIC  EAN

B101 
53022476  Drum upper (for B1308..)  Dob felső 130l  84749090  5998758717859

53023919  Drum upper (for B1510..)  Dob felső 155l  84749090  5998758717866

B102 
53024921  Mixer blade (for B1308..)  Keverő lapát 130l  84749090  5998758717873

53021560  Mixer blade (for B1510..)  Keverő lapát 155l  84749090  5998758717880

B103  53024120  Obturating band  Tömítő szalag  32149000  5998758717897

B104 
53021556  Drum bottom (for B1308..)  Dob alsó 130l  84749090  5998758717903

53023921  Drum bottom (for B1510..)  Dob alsó 155l  84749090  5998758717910

B105 
53023920  Gear ring (for B1308..)  Fogaskoszorú 130l  84834029  5998758717927

53023908  Gear ring (for B1510..)  Fogaskoszorú 155l  84834029  5998758717934

B106  25030756  Fixing ring for drum  Dobrögzítő gyűrű  73182900  5998758717941

B107  25024125  Retainer ring A25  Rögzítőgyűrű A25  73182900  5998758717101

B108  22020475  Ball bearing 6205 ZZ  Golyóscapágy 6205 ZZ  84821090  5998758716616

B109  25020755  Fixing ring for bearing  Csapágyrögzítő gyűrű  73182900  5998758717958

B110  22022441  Bearing  Csapágy  84821090  5998758717965

B111 
53031578  Cradle (for B1308..)  Bölcső 130l  84749090  5998758717972

53031579  Cradle (for B1510..)  Bölcső 155l  84749090  5998758717989

B112  53021566  Defender against dust  Porvédő  84749090  5998758717996

B113 
53034294  Frame (for B1308..)  Váz 130l  84749090  5998758718009

53034295  Frame (for B1510..)  Váz 155l  84749090  5998758718016

B114  53021570  Fixing disk  Rögzítő tárcsa  84749090  5998758718023

B115  53012261  Spring for discharger arm  Kiöntőkar rugó  73202081  5998758718030

B116  53024117  discharger arm straight  Kiöntőkar egyenes  84749090  5998758718047

B117  53024146  handle -rubber  Fogantyú-gumi  40169997  5998758718054

B118  53021571  discharger arm round  Kiöntőkar kerek  84749090  5998758718061

B119  53033932  stemmed stand  Talpas láb  84749090  5998758718078

B120  53033933  wheeled stand  Kerekes láb  84749090  5998758718085

B121  53031585  Wheel  Kerék  39269097  5998758718092

B122  53031576  Axle pin for wheel  Kerékrögzítő dugó  39269097  5998758718108

B123 
53014654  Motor box (for B1308..)  Hajtásház 800w  84749090  5998758718115

53014655  Motor box (for B1510..)  Hajtásház 1000w  84749090  5998758718122

B124  53014128  Tube rivet  Hasított illesztőszeg 6x40  73182400  5998758718139

B125  53024816  Conical gear  Kúpfogaskerék  84834023  5998758718146

B126  25024299  Cradle fixing ring  Bölcső rögzítő gyűrű  73182900  5998758718153

B131  53012544  Switch  Kapcsoló  85365011  5998758718160

B132  53014634  Drive case cover  Hajtásház fedél  84749090  5998758718177

B133  25020753  Fixing ring A15  Rögzítőgyűrű A15  84329000  5998758716500

B134  53013314  Belt disc  Szíjtárcsa  84749090  5998758718191

B135  53011546  Driving belt  Bordás szíj  40103100  5998758718207

B136  22020469  Ball bearing 6003 zz  Golyóscsapágy 6003 zz  84821090  5998758718214

B137  53014277  Bearing holder  Csapágyház  84749090  5998758718221

B138  22020469.  Ball bearing 6003 zz  Golyóscsapágy 6003 zz  84821090  5998758718238

B139 
53023923  Powered shaft (for B1308..)  Hajtástengely 130l  84749090  5998758718245

53023926  Powered shaft (for B1510..)  Hajtástengely 155l  84749090  5998758718252

B140  53014597  Drive case bottom-plate  Hajtásház alaplemez  84749090  5998758718269

B141  53014628  Air deflector  Légterelő  84749090  5998758718276

B142  44014627  motor impeller  Motor ventilátor  39269097  5998758718283

B143 
73024960  Motor 800 W (for B1308..)  Villanymotor 800 W   85014080  5998758718290

73021429  Motor 1000W (for B1510..)  Villanymotor 1000W  85014080  5998758718306

B144  21014504  capacitor 14mF   kondenzátor  14mF   85322500  5998758713721

B145  53014611  Motor holder  Motor tartó konzol  84749090  5998758718320

Típus: B1308.. ; B1510..  



 



 


